UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07 /GM-SLĐTBXH Nam Định, ngày 01  tháng  3  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn triển khai Nghị định số 124/2020/NĐ-CP

và Nghị định số 130/2020/NĐ-CP của Chính phủ

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời:

- Các đồng chí lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng nghiệp vụ, chi cục và công chức thuộc Sở;

- Lãnh đạo quản lý (gồm lãnh đạo đơn vị, lãnh đạo phòng thuộc đơn vị) và viên

chức tham mưu về công tác tổ chức cán bộ tại các đơn vị sự nghiệp;

Dự Hội nghị tập huấn triển khai thực hiện Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Khiếu nại và Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn.

Thời gian: 14h00, ngày 03/3/2021 (thứ Tư);

Địa điểm: Hội trường tầng 7, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

(15A đường Giải Phóng, P. Cửa Bắc, T/p Nam Định)

Kính mời các đồng chí về dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CTTĐ Sở;

- Lưu: VT,VP

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Trọng

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2021-03-02T08:54:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Hoàng Đức Trọng<hoangductrong.ldtbxh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2021-03-02T08:55:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!